
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 19. 10. 2023 ZM 23 10 05 03

Název:
Prodej části pozemku p.č. 848/2 k.ú. Děčín-Staré Město

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín-Staré Město a

schvaluje

prodej části pozemku p.č. 848/2 (dle GP č. 1066-47/2023 nově označeného p.č. 848/3 o výměře 181 m2) k.ú. 
Děčín-Staré Město, se všemi součástmi a příslušenstvím pro ******, za cenu dle odhadu obvyklé ceny 
nemovitosti č. 1842/2023/37, tj. 50.000,00 Kč + ostatní náklady.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín-Staré Město a usnesením č. RM 23 14 37 
03 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 848/2 (dle GP č. 1066-47/2023 nově 
označeného p.č. 848/3 o výměře 181 m2) k.ú. Děčín-Staré Město, se všemi součástmi a příslušenstvím pro 
******, za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti č. 1842/2023/37, tj. 50.000,00 Kč + ostatní náklady.

Cena: 50 000,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit



Důvodová zpráva:
RM záměr usn. č. RM 23 02 37 04 ze dne 23. 1. 2023 
ZM záměr usn. č. ZM 23 02 05 01 ze dne 23. 2. 2022 

Zveřejněn záměr dne 6. 3. 2023 
Záměr města byl opakovaně zveřejněn dne 23. 8. 2023. 

Vyjádření: 
OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 848/2 v katastrálním území Děčín-Staré Město o 
výměře cca 192 m² na zahradu. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 
848/2 v katastrálním území Děčín-Staré Město nachází v zastavěném území v zóně BV – smíšená zóna s RD 
venkovského typu. Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného 
území do plochy BI – bydlení individuální v rodinných domech – městské. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části p.p.č. 848/2 v k.ú. Děčín – Staré Město o 
výměře cca 192 m2 za účelem užívání zahrady. Pozemek p.č. 848/2 v k.ú. Děčín – Staré Město není 
honebním pozemkem. 

OKD - pozemek hraničí s pozemní komunikací, která zajišťuje přístup i dalším vlastníkům. OKD nemá námitek 
k prodeji v současné době oplocené části pozemku p.č. 848/2 k.ú. Děčín – Staré Město. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.p.č. 848/2 k. Děčín – Staré Město v místě stávajícího oplocení 
rodinného domu žadatele. 

OSIT - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OMH - oddělení přípravy a realizace staveb v současné době neplánuje ani nerealizuje na daném pozemku 
žádnou akci. OMH na základě místního šetření a s přihlédnutím ke všem skutečnostem doporučuje prodat 
část pozemku p.č. 848/2 k.ú. Děčín-Staré Město (dle GP č. 1066-47/2023 nově označeného p.č. 848/3 o 
výměře 181 m2) k.ú. Děčín-Staré Město. V současné době je na daný pozemek uzavřena nájemní smlouva, 
kde nájemcem je otec žadatele a pozemek bude prodán s tímto nájemním vztahem dle dohody žadatele a 
nájemce. 

Nájemce: 1x otec žadatele 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: rozšíření zahrady 

Návrh kupní ceny: dle „Zásad“, tj. dle odhadu ceny obvyklé č. 1842/2023/37, tj. 50.000,00 Kč + ostatní náklady 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OSU OZP OKD OSC OSIT OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: GP 848_3.pdf Komentář:          



Příloha: OCO A.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost A.pdf Komentář:          

Příloha: Foto a.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 6.10.2023 07:55 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 10.10.2023 09:02 
podepsáno





18.dubna 2023 124/2023

Kate ina Uhrecká
Katastrální ú ad pro Ústecký kraj
Katastrální pracovišt  D ín
PGP- 400/2023-502
2023.05.02 10:01:11 +02'00'

Hanička
Textové pole
Ing.Hana Hasalová

Hanička
Textové pole
1742/97

Hanička
Textové pole
5.května 2023

Hanička
Textové pole
124/2023

Hanička
Nové razítko














